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NOD32 KURUMSAL ÜRÜN KURULUMU

Server’a kurulması gereken modüller sırasıyla şöyledir: 

1- Eset Business Edition: Güncellemelerin internetten alınarak diğer bilgisayarlara 
yerel ağ üzerinden gönderilmesini sağlayan modüldür.

2- Eset Remote Administrator Server: Nod32 kurulan bilgisayarların, Nod32 ile ilgili 
tüm aktivitelerinin saklandığı modüldür. Arka planda era.exe isimli bir dosya 
çalıştırır.

3- Eset Remote Administrator Console: Remote Administrator Server’a bağlantı 
kurarak tüm aktivitelerin görüntülenmesini, uzaktan kurulum yapılabilmesini, 
uzaktan tarama başlatılabilmesini sağlayan modüldür.

ESET BUSINESS EDITION KURULUMU
1- Eset Business Edition’a, Nod32 Kurumsal Kurulum CD’sinin içinde bulunan ESET 

NOD32 Antivirus 3.0 32 Bit veya ESET NOD32 Antivirus 3.0 64 Bit klasöründen 
ulaşılabilir. Güncellemeler Mirror bölümü sayesinde kullanıcılara dağıtılır.

2- Mirror bölümünün aktif hale gelebilmesi için öncelikle, Nod32 Kurumsal Kurulum 
CD’sinin içindeki Lisans Dosyası klasöründe bulunan nod32.lic isimli dosyayı, Eset 
Nod32 Antivirüs ekranı açıkken klavyeden F5’e basılınca gelen ekranın sol 
tarafında bulunan Licenses seçeneğine tıklayarak eklemek gerekmektedir.

3- Lisans eklendikten sonra yine setup ekranında bulunan Update’e tıklanır. 
Advanced Update Setup bölümünde bulunan Setup butonuna tıklandıktan 
sonra gelen ekranda Mirror sekmesi artık gözükmektedir.

4- Create Update Mirror seçeneği işaretlendikten sonra diğer seçeneklerden aktif 
hale gelecektir. Provide update files via internal HTTP server seçeneği işaretli 
olarak gelir. Folder to store mirrored files bölümünde ise mirror klasörünün nerede 
olması isteniyorsa onunla ilgili path yazılır (c:\mirror gibi). Eğer değiştirilmek 
istenmiyorsa Nod32 default olarak bir klasör belirler.

5- Kullanıcıların update almak için kullandıkları port 2221’dir. Eğer değiştirilmek 
isteniyorsa Advanced Setup butonuna tıklanır ve gerekli değişiklik yapılır.



2

ESET REMOTE ADMINISTRATOR SERVER KURULUMU

1- ESET Remote Administrator Server kurulumu Nod32 Kurumsal Kurulum CD’sinin
içindeki NOD32 ESET Remote Administrator 2.0 klasöründen başlatılır.

2- Kurulum sırasında Licence Key’in seçilmesi gereken bölümde yine Nod32 
Kurumsal Kurulum CD’sinin içindeki Lisans Dosyası klasöründe bulunan nod32.lic
isimli dosya seçilerek kuruluma devam edilir. 

3- ESET Remote Administrator Server kurulumu sırasında gelen update ekranında Set 
update parameters later seçeneği işaretlenir ve kuruluma devam edilir. 

4- ESET Remote Administrator Server kurulumu tamamlandığında Windows’un 
Services bölümünde Eset Remote Administrator Server adlı servisin çalışıp 
çalışmadığı kontrol edilir. Servis çalışıyorsa Eset Remote Administrator Console ‘un 
kurulumuna geçilebilir.

ESET REMOTE ADMINISTRATOR CONSOLE KURULUMU

Eset Remote Administrator Console Eset Remote Administrator Console 
klasörü altından kurulur. Kurulum eğer ESET Remote Administrator Server ile aynı 
yere yapılıyorsa herhangi bir ayar yapmadan kurulum tamamlanır. Eğer farklı bir 
bilgisayara yükleniyorsa kurulum sırasında ESET Remote Administrator Server’ın 
olduğu serverın ip’si veya ismi yazılır.

ESET REMOTE ADMINISTRATOR CONSOLE İLE UZAKTAN KURULUM YAPILMASI   

1- Eset Remote Administrator Console ile uzaktan kurulum yapılabilmesi için Remote 
Install seçeneğine tıklanarak Packages butonuna tıklanır ve gelen ekranda 
kurulum paketi oluşturulur. 

2- Kurulum paketi oluşturulması için öncelikle Add butonuna tıklanır ve gelen 
ekranda yine Nod32 Kurumsal Kurulum CD içinde ESET NOD32 Antivirus 3.0 32 Bit 
veya ESET NOD32 Antivirus 3.0 64 Bit klasöründen diğer bilgisayarlara yüklenecek 
olan Eset Business Edition seçilir ve Create butonuna tıklanır. 

3- Bu işlem yapıldıktan sonra, bir önceki ekranda bulunan Select butonu ile daha 
önceden oluşturulmuş bir konfigürasyon dosyası varsa seçilebilir. Böylece 
konfigürasyon dosyası, oluşturulan pakete eklenmiş olur. 

4- Eğer önceden oluşturulmuş bir konfigürasyon dosyası yoksa Edit butonuna 
tıkladıktan sonra gelen Eset Configuration Editor ekranında Update bölümüne 
sağ tıklanır ve Mark seçilir. Ardından Profile>Setup>Update Server bölümüne 
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tıklanır ve sağ pencerede Value kısmına http://serverinipsi:2221 şeklinde yazılır. 
Sonrasında Console butonuna tıklanır değişiklikleri kaydetmek için gelen soruya 
Yes cevabı verilir.

5- Son olarak yine aynı penceredeki Save As butonuna tıklandığında gelen 
ekranda, pakete bir isim verildikten sonra işlem tamamlanmış olur.

6- Oluşturulan paketin diğer bilgisayarlara gönderilmesi işlemi Install bölümünden 
yapılır. Bu bölümde sol tarafta bilgisayarlar görülecektir. 

7- Nod32 yüklenmek istenen bilgisayar sol taraftan sağ tarafa sürüklenerek 
bırakıldıktan sonra, yüklenmek istenen paket üst tarafta bulunan Packages
bölümünden seçilir.

8- Ardından Install butonuna tıklanır. Sonrasında gelen ekranda username ve 
password girilmesi gerekmektedir. Bu bölümde girilecek username ve 
password’un yükleme yapılacak olan bilgisayarda program yükleme yetkisi 
olmalıdır. 

9- Eğer bir Domain yapısı mevcutsa, girilecek olan username ve password Domain 
Admin yetkisine sahip olursa diğer bilgisayarlarda kurulum yapabilecektir.

10- Eğer bir Workgroup yapısı var ise o zaman diğer bilgisayarlarda öncelikle Basit 
Dosya        Paylaşımın (Windows Explorer -> Araçlar -> Görünüm -> Basit Dosya 
Paylaşımı) kaldırılması gerekecektir. Bu durumda kullanılacak olan Kullanıcı adı ve 
Şifre ise yükleme yapılması istenen bilgisayarda tam yetkiye sahip olmalıdır.

11- Uzaktan kurulum sırasında oluşabilecek hataların sebeplerine Diagnostics 
butonuna tıklanarak ulaşılabilmektedir.


